
 

Decreto Dirigenziale n. 291 del 20/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSOCIAZIONE "TESEO" CORSO DI FORMAZIONE IN"TERAPIA OCCUPAZIONALE

CONTENUTI TEORICI ED APPLICATIVI IN ABILITAZIONE/RIABILITAZIONE". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
-che l’Associazione “TESEO” –Provider Nazionale Standard ECM ha come finalità precipua  la 
formazione continua in Sanità attraverso l’organizzazione di seminari,corsi, simposi e gruppi di studio 
multidisciplinari ; 
-che in particolare rivolge la sua attenzione ad operatori impegnati nel settore socio-sanitario nel campo 
abilitativo-riabilitativo; 
-che per tali finalità ,con DGRC n.1908/02 l’associazione “TESEO” fu autorizzata per l’organizzazione 
del corso per”Addetti alla terapia a mezzo cavallo”, 
 
 TENUTO CONTO 
-che detta Associazione ha presentato, con istanza del 12.10.2015, una proposta tesa al riconoscimento 
del Corso di Formazione Professionale post-laurea autofinanziato avente come titolo “Terapia 
Occupazionale contenuti teorici ed applicativi in abilitazione/riabilitazione” rivolto alle seguenti figure 
professionali: terapisti occupazionali,fisioterapisti,logopedisti,terapisti della neuro e psicomotricità dell’età 
evolutiva,terapisti della riabilitazione psichiatrica, educatori professionali con provata esperienza 
professionale che si allega e che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

VISTA inoltre 
-la documentazione a corredo della predetta istanza; 
 
VISTO 

-il DPGRC n.212 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.488 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.427 del 27/09/2013; 

-il DPGRC n.288 del 9/12/2014. 

         
 DECRETA 

 
per tutto quanto in premessa rappresentato e che qui si intende per integralmente riportato: 
-di autorizzare l’Associazione “ TESEO”con sede legale in via Supportico degli Astuti,28-Napoli e sede 
didattica in viale Ascione,23-Portici(NA),alla realizzazione del progetto formativo diretto al 
conseguimento dell'attestato di formazione in ”Terapia Occupazionale contenuti teorici ed applicativi in 
abilitazione/riabilitazione”” che si allega e che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
-di precisare che ogni e qualsiasi spesa per la realizzazione del predetto progetto sarà a carico esclusivo 
dell'Associazione “TESEO”: 
-di impegnare tale Associazione al rispetto degli adempimenti tecnico-amministrativo-didattici  che 
saranno successivamente partecipati  con apposito comunicazione della UOD 13;  
-di trasmettere il seguente provvedimento all’Associazione “TESEO” ;al BURC per la pubblicazione. 
 

 
 

Avv.Antonio Postiglione 
 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

